
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 252 /2010 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowne na 2010r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157 

poz. 1240) Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy wg załącznika Nr 1 .  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Wójt Gminy Sadowne: 

Zdzisław Tracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2013 r.

Poz. 4798



Załącznik do Zarządzenia Nr 252 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 2 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

- 3 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4798


		2013-04-19T14:10:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




